ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2022     22 года             г. Минеральные Воды                           № 30531949

Об утверждении Порядка предоставления субсидии юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг на оплату соглашения о возмещении затрат, связанных с оказанием муниципальных услуг в социальной сфере в соответствии с социальным сертификатом и Порядка предоставления субсидии юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг на оплату соглашения о финансовом обеспечении затрат, связанных с оказанием муниципальных услуг в социальной сфере в соответствии с социальным сертификатом

В соответствии с частями 2, 4 статьи 22 Федерального закона от 13 июля 2020 года № 189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере», частью 2 статьи 78.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Минераловодского  городского округа постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления субсидии юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг на оплату соглашения о возмещении затрат, связанных с оказанием муниципальных услуг в социальной сфере в соответствии с социальным сертификатом

2. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления субсидии юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг на оплату соглашения о финансовом обеспечении затрат, связанных с оказанием муниципальных услуг в социальной сфере в соответствии с социальным сертификатом

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Минераловодского городского округа Батина Г. Г.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа www.min-vodi.ru.
[bookmark: _GoBack]
Глава Минераловодского
городского округа                                                                      В. С. Сергиенко

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2022

22

года

г. Минеральные Воды                           №

30531949

О

б

утверждении

Порядка

предоставления

субсидии юридическим лицам,

индивидуальным предпринимателям, физическим лицам

–

производителям

товаров, работ, услуг на оплату соглашения о возмещении затрат, связанных с

оказанием муниципальных услуг в социальной сфере в соответствии с

социальным сертифик

атом и Порядка предоставления субсидии юридическим

лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам

–

производителям товаров, работ, услуг на оплату соглашения о финансовом

обеспечении затрат, связанных с оказанием муниципальных услуг в

социальной

сфере в соответствии с социальным

сертификатом

В соответствии с частями 2, 4 статьи 22 Федерального закона от 13

июля 2020 года № 189

-

ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном

заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной

сфере», частью

2 статьи 78.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации

,

администрация

Минераловодского

городского округа

постановляет:

1.

Утвердить прилагаемы

й

Порядок предоставления субсидии

юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим

лицам

–

производителям товаров, работ, услуг на оплату соглашения о

возмещении затрат, связанных с оказанием муниципальных услуг в

социальной сфере в соответстви

и с социальным сертификатом

2. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления субсидии

юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим

лицам

–

производителям товаров, работ, услуг на оплату соглашения о

финансовом обеспечении

затрат, связанных с оказанием муниципальных

услуг в социальной сфере в соответствии с социальным сертификатом

3

. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого

заместителя главы администрации Минераловодского городс

кого

округа

Батина Г. Г.

4

.

Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном

сайте администрации Минераловодского городского округа

www

.

min

-

vodi

.

ru

.

Глава Минераловодского

городского округа                                                                      В. С. Сергиенко